
UCHWAŁA NR 321/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; 
art. 216 ust. 2 pkt 1, 2; art. 222 ust. 4; art. 235 ust. 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 3; 
art. 237 ust. 2 pkt 1; art. 257 pkt 1, 3; ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 
XXII/184/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2012 r., w sprawie 
budżetu powiatu na 2013 r., Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

1. § 1. W budżecie powiatu na 2013 r., przyjętym Uchwałą Nr XXII/184/2012 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2012 r., zmienionym Uchwałą Nr 241/2013 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 stycznia 2013 r., Uchwałą Nr 246/2013 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2013 r., Uchwałą Nr XXIV/196/2013 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 251/2013 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 263/2013 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r., Uchwałą Nr XXV/206/2013 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 r., Uchwałą Nr 265/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 r., Uchwałą Nr XXVI/210/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 277/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 278/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 293/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 6 sierpnia 2013 r., Uchwałą Nr XXVII/217/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r., Uchwałą Nr 297/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r., Uchwałą XXVIII/225/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 25 września 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

2. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok 
zwiększa się o kwotę 135.489 zł i po zmianie wynosi 46.714.922,89 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
135.489 zł i po zmianie wynoszą 44.618.998,99 zł. 

4. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 135.489 zł. 

6. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok 
zwiększa się o kwotę 135.489 zł i po zmianie wynosi 45.961.112,30 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
135.489 zł i po zmianie wynoszą 43.429.323,55 zł. 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 1



9. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz wydatki na 
realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zwiększa się o kwotę 135.489 zł. 

11. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 11 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą, z tego: 

1) ogólna, w wysokości 156.808,87 zł, 

2) celowe, w wysokości 513.883 zł.

13. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Julian Hermaszczuk ………………………….. 

 Wicestarosta Mirosław Juraszek …………………………... 

 Członkowie Zarządu:  

  1. Rafał Gimzicki …………………………...... 

  2. Piotr Jankowski ………………………….... 

  3. Antonin Kolasa …………………………..... 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2013

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 47 678,003 214 923,00 3 262 601,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 47 678,003 200 223,00 3 247 901,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0047 678,003 190 220,00 3 237 898,00

Ochrona zdrowia 0,00851 87 811,001 818 500,00 1 906 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 87 811,001 818 500,00 1 906 311,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0087 811,001 818 500,00 1 906 311,00

0,00RAZEM DOCHODY 135 489,0046 579 433,89 46 714 922,89

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 321/2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2013 r.

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 242,00600 242,002 684 461,75 2 684 461,75

Drogi publiczne powiatowe 242,0060014 242,002 169 091,75 2 169 091,75

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 0,00242,001 019,00 1 261,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 242,000,003 227,00 2 985,00

Administracja publiczna 11 628,00750 26 639,005 425 994,00 5 441 005,00

Starostwa powiatowe 1 900,0075020 19 639,004 527 738,00 4 545 477,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,003 246,002 469 642,00 2 472 888,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0011 750,00166 175,00 177 925,00

Zakup usług remontowych4270 1 100,000,0011 403,00 10 303,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 800,000,006 780,00 5 980,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,002 900,0035 836,00 38 736,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,001 743,006 530,00 8 273,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,0075075 5 000,0040 020,00 40 020,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,007 400,00 12 400,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,0028 600,00 23 600,00

Pozostała działalność 4 728,0075095 2 000,00236 287,00 233 559,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000,000,002 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,000,008 000,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 728,002 000,0081 542,00 80 814,00

1 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 321/2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2013 r.

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 059,00754 95 737,003 218 320,00 3 265 998,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 48 059,0075411 95 737,003 200 220,00 3 247 898,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 48 059,000,002 143 300,00 2 095 241,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 0,0095 737,00297 451,00 393 188,00

Różne rozliczenia 66 396,00758 0,00737 087,87 670 691,87

Rezerwy ogólne i celowe 66 396,0075818 0,00737 087,87 670 691,87

Rezerwy4810 66 396,000,00502 409,87 436 013,87

Oświata i wychowanie 8 837,00801 31 380,0014 913 210,84 14 935 753,84

Gimnazja 1 927,0080110 3 056,001 665 462,00 1 666 591,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00940,001 056 876,00 1 057 816,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00163,00213 247,00 213 410,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0024,0024 643,00 24 667,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 606,000,0015 180,00 14 574,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 94,000,001 314,00 1 220,00

Zakup energii4260 0,00705,0061 450,00 62 155,00

Zakup usług remontowych4270 165,000,007 126,00 6 961,00

Zakup usług zdrowotnych4280 495,000,001 145,00 650,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00785,0015 955,00 16 740,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 0,00250,002 795,00 3 045,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 210,000,002 740,00 2 530,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00165,001 204,00 1 369,00

Różne opłaty i składki4430 0,0024,004 180,00 4 204,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 357,000,00750,00 393,00

Licea ogólnokształcące 2 708,0080120 7 733,004 395 359,00 4 400 384,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 660,002 354 222,00 2 356 882,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00455,00443 690,00 444 145,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0065,0053 847,00 53 912,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 270,000,0025 361,00 25 091,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 132,000,004 032,00 3 900,00

2 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup energii4260 0,002 500,00127 678,00 130 178,00

Zakup usług remontowych4270 73,00645,0026 648,00 27 220,00

Zakup usług zdrowotnych4280 220,000,002 035,00 1 815,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 200,0029 560,00 30 760,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 800,00110,004 786,00 4 096,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 848,000,003 397,00 2 549,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 167,000,004 270,00 4 103,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,0073,002 669,00 2 742,00

Różne opłaty i składki4430 0,0025,007 952,00 7 977,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 198,000,00440,00 242,00

Szkoły zawodowe 2 702,0080130 18 840,005 653 858,00 5 669 996,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 180,003 484 574,00 3 486 754,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00375,00657 359,00 657 734,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0053,0077 773,00 77 826,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 270,000,0031 079,00 30 809,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 702,000,003 852,00 3 150,00

Zakup energii4260 0,004 715,00190 229,00 194 944,00

Zakup usług remontowych4270 73,004 734,0028 258,00 32 919,00

Zakup usług zdrowotnych4280 220,000,004 335,00 4 115,00

Zakup usług pozostałych4300 0,006 590,0039 780,00 46 370,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 0,00110,003 726,00 3 836,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 352,000,001 721,00 1 369,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 623,000,007 480,00 6 857,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,0073,001 489,00 1 562,00

Różne opłaty i składki4430 0,0010,0014 198,00 14 208,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 411,000,001 040,00 629,00

Różnice kursowe4950 51,000,0051,00 0,00

3 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkoły zawodowe specjalne 453,0080134 719,00387 767,00 388 033,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00220,00247 356,00 247 576,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0038,0049 901,00 49 939,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,006,005 766,00 5 772,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 144,000,002 689,00 2 545,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 22,000,00312,00 290,00

Zakup energii4260 0,00165,0014 378,00 14 543,00

Zakup usług remontowych4270 39,000,00538,00 499,00

Zakup usług zdrowotnych4280 115,000,00265,00 150,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00185,003 735,00 3 920,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 0,0060,00653,00 713,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 50,000,00640,00 590,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,0039,00288,00 327,00

Różne opłaty i składki4430 0,006,00980,00 986,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 83,000,00170,00 87,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

375,0080140 375,001 196 889,00 1 196 889,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 275,000,0048 666,00 48 391,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 100,000,001 100,00 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 0,00100,001 900,00 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00275,000,00 275,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 307,0080146 307,0046 000,00 46 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 307,000,007 700,00 7 393,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00307,0019 400,00 19 707,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 350,0080148 350,00393 142,00 393 142,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00200,007 037,00 7 237,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00150,002 770,00 2 920,00

Podróże służbowe krajowe4410 50,000,0050,00 0,00

4 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 300,000,00300,00 0,00

Pozostała działalność 15,0080195 0,00550 793,84 550 778,84

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15,000,0010 900,00 10 885,00

Ochrona zdrowia 0,00851 87 811,001 819 500,00 1 907 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 87 811,001 818 500,00 1 906 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,0087 811,001 818 500,00 1 906 311,00

Pomoc społeczna 4 546,00852 7 188,008 014 105,00 8 016 747,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 991,0085201 5 633,002 130 344,00 2 132 986,00

Świadczenia społeczne3110 0,003 460,0075 000,00 78 460,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 126,001 132 335,00 1 134 461,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 582,000,00207 277,00 204 695,00

Składki na Fundusz Pracy4120 362,000,0020 589,00 20 227,00

Różne opłaty i składki4430 0,0047,0010 630,00 10 677,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 47,000,001 500,00 1 453,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 555,0085218 1 555,00425 029,00 425 029,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0058,00350,00 408,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 000,000,00272 683,00 271 683,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 172,000,0049 264,00 49 092,00

Składki na Fundusz Pracy4120 25,000,005 126,00 5 101,00

Zakup energii4260 0,00297,0014 150,00 14 447,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 200,0014 532,00 15 732,00

Podróże służbowe krajowe4410 358,000,006 310,00 5 952,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 172,00853 9 672,002 153 259,84 2 161 759,84

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 172,0085321 9 672,00159 959,00 168 459,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 000,000,0075 792,00 74 792,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 172,000,0015 375,00 15 203,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 500,0016 080,00 18 580,00

Zakup usług pozostałych4300 0,007 172,0039 450,00 46 622,00

5 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 820,00854 27 520,003 727 269,00 3 744 969,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 500,0085406 4 500,00692 849,00 692 849,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 500,000,00479 790,00 475 290,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 760,003 400,00 5 160,00

Zakup energii4260 0,001 740,0012 280,00 14 020,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 000,003 920,00 4 920,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 5 320,0085407 5 320,00561 588,00 561 588,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 100,000,0016 955,00 11 855,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00100,00500,00 600,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 220,009 850,00 15 070,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 220,000,001 920,00 1 700,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,0085415 17 700,009 800,00 27 500,00

Stypendia dla uczniów3240 0,0017 700,009 800,00 27 500,00

150 700,00RAZEM WYDATKI 286 189,0045 825 623,30 45 961 112,30

6 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 9



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2013

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 47 678,003 200 220,00 3 247 898,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 47 678,003 200 220,00 3 247 898,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0047 678,003 190 220,00 3 237 898,00

Ochrona zdrowia 0,00851 87 811,001 818 500,00 1 906 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 87 811,001 818 500,00 1 906 311,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0087 811,001 818 500,00 1 906 311,00

0,00RAZEM DOCHODY 135 489,005 903 988,00 6 039 477,00

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 321/2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2013 r.

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 10



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 059,00754 95 737,003 200 220,00 3 247 898,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 48 059,0075411 95 737,003 200 220,00 3 247 898,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 48 059,000,002 143 300,00 2 095 241,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 0,0095 737,00297 451,00 393 188,00

Ochrona zdrowia 0,00851 87 811,001 818 500,00 1 906 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 87 811,001 818 500,00 1 906 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,0087 811,001 818 500,00 1 906 311,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 172,00853 1 172,00121 594,00 121 594,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 172,0085321 1 172,00121 594,00 121 594,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 000,000,0075 792,00 74 792,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 172,000,0015 375,00 15 203,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 172,0016 086,00 17 258,00

49 231,00RAZEM WYDATKI 184 720,005 903 988,00 6 039 477,00

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 321/2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2013 r.

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 11



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 66 396,00758 0,00737 087,87 670 691,87

Rezerwy ogólne i celowe 66 396,0075818 0,00737 087,87 670 691,87

Rezerwy4810 66 396,000,00502 409,87 436 013,87

Rezerwa ogólna 26 145,000,00182 953,87 156 808,87

Rezerwa oświatowa 34 879,000,00153 211,00 118 332,00

Rezerwa odprawy i nagrody jubileuszowe 5 372,000,0048 463,00 43 091,00

66 396,00RAZEM WYDATKI 0,00737 087,87 670 691,87

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 321/2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2013 r.

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 12



 
 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr                 /2013 

Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
z dnia           września 2013 roku. 

  
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok. 

 
 
I. DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ (zmiany prezentowane 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały): 
 

Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 46.579.433,89 zł, po zmianie wynosi 
46.714.922,89 zł. 

Dokonuje się: 
-   zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 135.489 zł, które po zmianach 

wynoszą 44.618.998,99 zł, 
z tego: 
 

1. Dochody własne powiatu  
 

2. Dotacje celowe: 
2.1. Dochody bieżące, z tego: 

1)   dotacje, wpływy z pomocy finansowej oraz środki pozyskane z innych 
źródeł, z tego: 
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
  Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.336.2013.4 z dnia  
19 września 2013 r. zwiększa się plan dochodów o kwotę 47.678 zł z przeznaczeniem 
na uzupełnienie braków na rekompensatę pieniężną za przedłużony czas służby. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
  Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.345.2013.4 z dnia  
23 września 2013 r. zwiększa się plan dochodów o kwotę 87.811 zł z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do 
zasiłku.  
 
II. WYDATKI BUD ŻETOWE :  
 

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 45.825.623,30 zł, po zmianie 
wynosi 45.961.112,30 zł. 

Dokonuje się: 
-    zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 135.489 zł, które po zmianach 

wynoszą 43.429.323,55 zł, 
-    przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 150.700 zł, które  

nie powodują zmian w kwocie ogólnej budżetu. 
 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 13



 
 

1. Wydatki w uj ęciu według poszczególnych rodzajów/grup: 
 

1.1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Zwiększa się wydatki o kwotę 51.916 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi  
26.283.257 zł.  

2) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
 Zwiększa się wydatki o kwotę 62.355 zł. Plan po zmianie w grupie 
wynosi 10.968.680,87 zł.  

3)  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 21.218 zł. Plan po zmianie w grupie 
wynosi 1.644.159 zł. 

 
2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 

prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały): 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
  Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 18/2013 Kierownika Powiatowego 
Zarządu Dróg w Chodzieży z/s w Milczu z dnia 10 września 2013 roku w sprawie 
zmian w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Zarządu Dróg  
w Chodzieży z/s w Milczu. 
 
Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe   
  Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego OR.3024.19.2013 z dnia 29 sierpnia 
2013 r. zwiększa się wydatki w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych  
o kwotę 3.246 zł z przeznaczeniem na wypłacenie nagrody jubileuszowej. 
  Na podstawie wniosków nr: 
-  OR.3024.21.2013 z dnia 19 września 2013 r. dokonuje się przeniesienia w ramach 

wydatków związanych z realizacją statutowych zadań w kwocie 1.900 zł oraz 
zwiększa się ta grupę o kwotę 2.743 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
delegacji służbowych oraz na specjalistyczne szkolenia pracowników jednostki.  

-  KD.3026.10.2013 z dnia 18 września 2013 r. zwiększa się grupę wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 11.750 zł z przeznaczeniem  
na zakup niezbędnych druków i materiałów biurowych.  

 
Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
  Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego GA/03 z dnia 24 września 2013 r. 
dokonuje się przeniesienia w kwocie 5.000 zł w grupie wydatków związanych  
z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych.  
 
Rozdz. 75095 – Pozostała działalność   
  Na podstawie wniosku nr OR.3024.21.2013 z dnia 19 września 2013 r. zmniejsza  
się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 2.728 zł, która 
pozostała po zrealizowaniu planowanego zadania. 
  Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego GA/03 z dnia 24 września 2013 r. 
dokonuje się przeniesienia w kwocie 2.000 zł w grupie wydatków związanych  
z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na opłacenie usług gastronomicznych, 
noclegów dla członków delegacji z Niemiec.   
 
 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 14



 
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
Zgodnie z wnioskiem KPPSP na 2/2013 z dnia 24 marca 2013 r. dokonuje  
się przeniesienia kwoty 48.059 zł w ramach grypy wydatków na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane z przeznaczeniem na wypłatę rekompensaty pieniężnej  
za przedłużony czas służby oraz na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika w/w 
jednostki. Jednocześnie zwiększa się wydatki w/w grupie o kwotę 47.678 zł  
z przeznaczeniem na uzupełnienie braków na rekompensatę pieniężną  
za przedłużony czas służby. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia  (zmiany prezentowane w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały). 
Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
Rezerwa ogólna 
  Rozdysponowuje się rezerwę celową w łącznej kwocie 26.145 zł, z tego: 
a) 5.379 zł z przeznaczeniem na usunięcie szkód powstałych w wyniku zalania 

pomieszczeń oraz  w wyniku uszkodzenia szyby w drzwiach dla ZSP. 
b)  11.750 zł z przeznaczeniem na zakup niezbędnych druków i materiałów biurowych, 

celem realizacji zadań przez Wydział Komunikacji. 
c)  8.500 zł z  przeznaczeniem na orzekanie w październiku dla Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Chodzieży. 
d)   516 zł z przeznaczeniem na kieszonkowe dla wychowanków PO-W „Rodzina”. 
Rezerwa celowa - odprawy i nagrody jubileuszowe 
  Rozdysponowuje się rezerwę celową w łącznej kwocie 5.372 zł z przeznaczeniem  
na wypłacenie nagrody jubileuszowej pracownikom jednostek, w tym: 
 -  3.246 zł w Starostwie, 
 -  2.126 zł w PO-W „Rodzina”. 
Rezerwa oświatowa 
  Rozdysponowuje się rezerwę celową w łącznej kwocie 34.879 zł, z tego: 
a)  17.700 zł z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów za bardzo dobre wyniki  

w nauce, w tym: 
 -  11.600 zł w I LO, 
 -  2.500 zł w ZSL-G, 

-  3.600 zł w ZSP. 
b)  7.179 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody Starosty, w tym: 
 -  2.391 zł w I LO, 
 -  2.395 zł w ZSL-G, 

-  2.393 zł w ZSP. 
c)  10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki statutowe. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80110 – Gimnazja   
  Zgodnie z wnioskiem wniosku ZSL-G nr 14a z dnia 10 września 2013 r. zwiększa  
się wydatki w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 1.127 zł  
z przeznaczeniem na nagrodę Starosty Chodzieskiego. 
  Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:  
-  14/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 

w Ratajach z dnia 4 września 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach.  

-  16/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach z dnia 13 września 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 15



 
 

wydatków bieżących Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach.  

 
Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące   
  Na podstawie wniosku ZSP nr KS.3012.14.13 z dnia 9 września 2013 r. dokonuje się 
przeniesienia w kwocie 2.440 zł w grupie wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań, z tego w ramach rozdz: 
-  80120 o kwotę 248 zł oraz przenosi się kwotę 2 zł z rozdz. 80130 do powyższego 

przeznaczeniem na zadania statutowe jednostki, 
-  80148 o kwotę 350 zł z przeznaczeniem na wywóz nieczystości stałych, ścieków  

oraz tonerów i artykułów biurowych.  
Jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych o kwotę 287 zł z przeznaczeniem na nagrody Starosty dla nauczyciela,  
a także w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę  
1.845 zł, w tym z przeznaczeniem na usunięcie szkód 
  Zgodnie z wnioskiem: 
-  ZSL-G nr 14a z dnia 10 września 2013 r. zwiększa się wydatki w grupie wynagrodzeń 

i składek od nich naliczanych o kwotę 502 zł z przeznaczeniem na nagrody Starosty. 
-  I LO-3011/11/2013 z dnia 12 września 2013 r. zwiększa się wydatki w grupie 

wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 2.391 zł z przeznaczeniem  
na wypłatę nagrody Starosty. 

  Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr: 
-  14/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 

w Ratajach z dnia 4 września 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach.  

-  12/2013 Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży 
z dnia 12 września 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży. 

-  16/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach z dnia 13 września 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach.  

 
Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe 
  Zgodnie z wnioskiem: 
-  ZSP nr KS.3012.14.13 z dnia 9 września 2013 r. dokonuje się przeniesienia w ramach 

grupy wydatków zwianych z realizacją statutowych zadań w kwocie 1.840 zł  
oraz przenosi się kwotę 2 zł z powyższego rozdz. do rozdz. 80120. Jednocześnie 
zwiększa się grupę wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 
2.106 zł z przeznaczeniem na nagrody Starosty dla nauczyciela, a także w grupie 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 13.534 zł., w tym z 
przeznaczeniem na usunięcie szkód.  

-  ZSL-G nr 14a z dnia 10 września 2013 r. zwiększa się wydatki w grupie wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych o kwotę 502 zł z przeznaczeniem na nagrody Starosty. 

 Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr: 
-  14/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 

w Ratajach z dnia 4 września 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach.  

-  16/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach z dnia 13 września 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 16



 
 

wydatków bieżących Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach.  

 
Rozdz. 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 
  Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 6/2013 Kierownika Centrum Edukacji 
Zawodowej w Chodzieży z dnia 5 września 2013 roku w sprawie zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży. 
 
Rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne  
  Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 14/2013 Dyrektora Zespołu Szkół 
Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach z dnia 4 września  
2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół 
Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach.  
  Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 14a z dnia 10 września 2013 r. zwiększa  
się wydatki w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 264 zł  
z przeznaczeniem na nagrody Starosty. 
 Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 16/2013 Dyrektora Zespołu Szkół 
Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach z dnia 13 września  
2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół 
Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach.  
 
Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
  Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 6/2013 Kierownika Centrum Edukacji 
Zawodowej w Chodzieży z dnia 5 września 2013 roku w sprawie zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży. 
 
Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
  Zgodnie z wnioskiem ZSP nr KS.3012.14.13 z dnia 9 września 2013 r. dokonuje  
się przeniesienia w kwocie 350 zł w grupie wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań. 
 
Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
  Na podstawie wniosku nr OR.3024.21.2013 z dnia 19 września 2013 r. zmniejsza  
się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 15 zł, która 
pozostała po zrealizowaniu planowanego zadania. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
  Zgodnie z wnioskiem PUP nr 9/2013 z dnia 27 września 2013 r. zwiększa się grupę 
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 87.811 zł  
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
bezrobotne bez prawa do zasiłku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 17



 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  
  Zgodnie z wnioskiem: 
-  PO-W „RODZINA” nr 9/2013 z dnia 9 września 2013 roku przenosi się wydatki 

bieżące o kwotę 2.944 z grupy wynagrodzeń i składki od nich naliczane do grupy 
świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.460 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
kieszonkowego dla wychowanków. Jednocześnie zwiększa się grupę świadczeń na 
rzecz osób fizycznych o kwotę 516 zł (na cel określony wyżej)  oraz grupę 
wynagrodzeń o kwotę 2.126 zł  z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

  Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 20/2013 Dyrektora Domu Dziecka  
w Szamocinie z dnia 13 września 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym    
wydatków bieżących Domu Dziecka w Szamocinie. 
 
Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 
  Zgodnie z wnioskiem PCPR OF.3010/29/2013 z dnia 9 września 2013 r. dokonuje  
się przeniesienia kwoty 1.197 zł z grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
oraz kwoty 358 zł z grupy wydatków statutowych do grupy świadczeń na rzecz osób 
fizycznych kwoty 58 zł (zwrot za zakup okularów korekcyjnych) oraz do grupy 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań kwoty 1.497 zł (na zakup energii 
C.O. oraz usług pocztowych). 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności   
  Zgodnie z wnioskiem PCPR OF.3010/29/2013 z dnia 9 września 2013 r. dokonuje  
się przeniesienia kwoty 1.172 zł w ramach grupy wydatków na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane z przeznaczeniem na usługi orzekania o niepełnosprawności.  
  Na podstawie wniosku PCPR OF.3010/30/2013 z dnia 20 września 2013 r. zwiększa  
się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 8.500 zł  
z przeznaczeniem na orzekanie w miesiącu październiku dla Powiatowego Zespołu  
ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Chodzieży.  
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
  Na podstawie wniosku PPP-3012/08/2013 z dnia 3 września 2013 roku dokonuje  
się przeniesienia kwoty 4.500 zł z grupy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane do grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań  
z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki.  
 
Rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 
  Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2013 Dyrektora Młodzieżowego 
Domu Kultury w Chodzieży z dnia 17 września 2013 roku w sprawie zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących Młodzieżowego Domu Kultury w Chodzieży. 
 
Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
  Zgodnie z wnioskiem: 
-  ZSP nr KS.3012.14.13 z dnia 9 września 2013 r. zwiększa się grupę wydatków 

statutowych o kwotę 3.600 zł z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów za bardzo 
dobre wyniki w nauce. 

-  I LO-3011/11/2013 z dnia 12 września 2013 r. zwiększa się wydatki w grupie 
świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 11.600 zł z  przeznaczenie na wypłatę 
Stypendiów Starosty Chodzieskiego za bardzo dobre wyniki w nauce. 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 18



 
 

-  ZSL-G nr 14a z dnia 10 września 2013 r. zwiększa się wydatki w grupie świadczeń  
na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.500 zł z  przeznaczenie na wypłatę Stypendiów 
Starosty Chodzieskiego za bardzo dobre wyniki w nauce. 

W związku z realizacją Uchwały Nr XXXIII/232/09 Rady Powiatu Chodzieskiego  
z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie powiatowego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Chodzieski. 
 
Opracowali: 
Małgorzata Borkowska 
Podinspektor 
Milena Zagrodnik 
Młodszy referent  
Wydziału Finansów  
Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

Id: 6CEEB966-56C6-413C-8553-76DAE8FAC610. Uchwalony Strona 19




